dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Terça-Feira, 16 de Setembro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3447[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 16/09/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
EXTRATO DO CONTRATO N.º 267/2025

PROCESSO N° 115/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob nº 76.161.181/0001-08, com sede em Palmas–PR,
na Avenida Clevelândia, nº 521, representado legalmente neste ato pelo Senhor Prefeito
Daniel Ricardo Langaro.
CONTRATADA: LOYAL COMÉRCIO E CONSULTORIA INTERNACIONAL LTDA., pessoa
jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 27.329.889/0001-
01, com sede na Rua Hermes da Fonseca, n.º 550-D, bairro São Cristóvão, Município de
Chapecó, Estado de Santa Catarina, CEP 89.804-015, telefone (49) 3361-4700 e (49)
9129-7147, e-mail nimaq@nimaq.com.br, neste ato representada pelo(a) Sr. José Nilo
de Souza.
OBJETO: Aquisição de empilhadeira motorizada, em atendimento ao Contrato de Repasse
nº 4117602/2023, firmado entre o Município de Palmas e ITAIPU MAIS QUE ENERGIA.
RECURSOS:

20.606.0013.2056 - DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES VOLTADAS AO SETOR
AGROPECUÁRIO

1000 4.4.90.52

20.606.0013.1024 - AQUISIÇÃO PATRULHA MECANIZADA MAQ. EQUIP.
1000
1842
1072

4.4.90.52

VALOR GLOBAL: R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais)
FATURAMENTO: deverá ser apresentado, na sede do contratante, acompanhada das
Certidões de Regularidade Fiscal necessárias.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato.
FORO: Comarca de Palmas, Estado do Paraná.

Cod453435